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KELAS : 2KA18

No Hari Tanggal Materi Keterangan

1 Rabu 01-10-2025 topik, detail, pemilihan, pembalikan, dan idiom. Tatap Muka

2 Rabu 08-10-2025 pertanyaan terkait ide utama, Tatap Muka

3 Rabu 15-10-2025 Menarik kesimpulan Tatap Muka

4 Rabu 22-10-2025 Mampu memahami konsep bahwa setiap kalimat memiliki subject
dan verb

Tatap Muka

5 Rabu 29-10-2025 Mengidentifikasi masalah, mengingat informas Tatap Muka

6 Rabu 05-11-2025 Mampu memahami konsep dan menjawab pertanyaan tersirat
secara detail

Google Meet

7 Rabu 12-11-2025 menjawab pertanyaan inferensi. Google Meet

8 Rabu 19-11-2025 independent clause, adjective clauses Tatap Muka

9 Rabu 26-11-2025 coordinate connectors, adverb of time dan cause connectors. Virtual Class

10 Rabu 03-12-2025 Menemukan definisi berdasarkan konteks pada text Tatap Muka

11 Sabtu 20-12-2025 Ujian Tengah Semester

12 Rabu 07-01-2026 coordinate connectors Virtual Class

13 Rabu 14-01-2026 Review Google Meet

14 Rabu 21-01-2026 noun clauses Virtual Class

15 Rabu 28-01-2026 Menjawab pertanyaan seputar adjective clause connectors,
adjective clause connectors

Tatap Muka

16 Rabu 18-02-2026 Ujian Akhir Semester

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL - PTA 2025/2026

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris
KELAS : 2KA18

NO NPM NAMA PRESENSI (%)

1 10124058 AHMAD FALAH DIMAS RAMADHAN 92,86

2 10124092 ALBERTO PATRIC ROUTIER 100

3 10124239 BAGUS ALIEFYA KURNIAWAN 100

4 10124249 BERLIANA PUTRI NAILA 100

5 10124254 BIMA SAPUTRA 92,86

6 10124276 CHIKA NUR RACHMANIA 92,86

7 10124315 DAVID 85,71

8 10124318 DECO FAZILAH MUFID 100

9 10124323 DELVIAN CAESAR LEE 71,43

10 10124347 DICKY TRISETYA KUSUMA 100

11 10124379 DZIKRY FIRMANSYAH GUNAWAN 100

12 10124409 FADILLAH DZAKKY SEPTRIANA 100

13 10124438 FAREL AFZAL RASHAD 92,86

14 10124529 GITA GEOVANI HUTAGALUNG 100

15 10124551 HANIF TAQIYUDDIN 92,86

16 10124564 HILMI MUHAMMAD MA'SHUM 92,86

17 10124588 ILHAM PRATAMA 92,86

18 10124689 M ZACKY ALFATARSYAH 92,86

19 10124703 MARCELLO DAVID HUWAE 100

20 10124738 MOH. ALI FIKRI 85,71

21 10124834 MUHAMMAD FAHREZA HASAN 100

22 10124927 MUHAMMAD RADITYA 100

23 10124941 MUHAMMAD RAIHAN FATHIN 100

24 10124990 MUHAMMAD ZAKI KHAIRI 100

25 10124995 MUHAMMMAD RAFIF PASHA 92,86
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

26 11124035 NASYWA BELVA KIRANA 100

27 11124072 NUR AISYAH FADRIANAH 85,71

28 11124141 RAIHAN SAID MUBAROK 100

29 11124210 REZA PERYOGA SULAEMAN 100

30 11124239 RIZAL ASHARI 50,00

31 11124256 RURI VALENSIA KANDUNG 100

32 11124290 SATRIO AJI NUGROHO 42,86

33 11124354 VARDAN FARANO 71,43

34 11124391 YOSAFAT EMMYLIO RICHARDO SAILA 92,86

35 11124405 ZAHRA RADINKA SALSA BILLA 100

36 11124417 ZENI FARELINO 100

37 11124419 ZHURIVA RAMIZAH SYAHLA 92,86

38 11124420 ZIDANE AL GIFARI RAHMAN 100

Mengetahui,
Ka. BAAK
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
SEMESTER GANJIL - PTA 2025/2026

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris
KELAS : 2KA18

NO NPM NAMA NILAI

1 10124058 AHMAD FALAH DIMAS RAMADHAN 80

2 10124092 ALBERTO PATRIC ROUTIER 84

3 10124239 BAGUS ALIEFYA KURNIAWAN 88

4 10124249 BERLIANA PUTRI NAILA 86

5 10124254 BIMA SAPUTRA 86

6 10124276 CHIKA NUR RACHMANIA 86

7 10124315 DAVID 90

8 10124318 DECO FAZILAH MUFID 86

9 10124323 DELVIAN CAESAR LEE 72

10 10124347 DICKY TRISETYA KUSUMA 84

11 10124379 DZIKRY FIRMANSYAH GUNAWAN 86

12 10124409 FADILLAH DZAKKY SEPTRIANA 88

13 10124438 FAREL AFZAL RASHAD 82

14 10124529 GITA GEOVANI HUTAGALUNG 88

15 10124551 HANIF TAQIYUDDIN 82

16 10124564 HILMI MUHAMMAD MA'SHUM 86

17 10124588 ILHAM PRATAMA 86

18 10124689 M ZACKY ALFATARSYAH 80

19 10124703 MARCELLO DAVID HUWAE 78

20 10124738 MOH. ALI FIKRI 86

21 10124834 MUHAMMAD FAHREZA HASAN 86

22 10124927 MUHAMMAD RADITYA 86

23 10124941 MUHAMMAD RAIHAN FATHIN 90

24 10124990 MUHAMMAD ZAKI KHAIRI 90

25 10124995 MUHAMMMAD RAFIF PASHA 90
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NO NPM NAMA NILAI

26 11124035 NASYWA BELVA KIRANA 88

27 11124072 NUR AISYAH FADRIANAH 88

28 11124141 RAIHAN SAID MUBAROK 86

29 11124210 REZA PERYOGA SULAEMAN 86

30 11124239 RIZAL ASHARI 0

31 11124256 RURI VALENSIA KANDUNG 88

32 11124290 SATRIO AJI NUGROHO 0

33 11124354 VARDAN FARANO 0

34 11124391 YOSAFAT EMMYLIO RICHARDO SAILA 86

35 11124405 ZAHRA RADINKA SALSA BILLA 86

36 11124417 ZENI FARELINO 82

37 11124419 ZHURIVA RAMIZAH SYAHLA 86

38 11124420 ZIDANE AL GIFARI RAHMAN 88

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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No : 374/WAREK-II/UG/IX/2025

Hal : Surat Tugas Mengajar

Kepada yth,

Bapak Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.

Staf Pengajar NUPTK : 0325066902

Universitas Gunadarma Homebase :

di Kode Dosen : 2179

Tempat

      Sehubungan akan dimulainya perkuliahan semester Ganjil (Permulaan Tahun Ajaran) PTA 2025-
2026 maka bersama ini kami kirimkan jadwal tugas mengajar Bapak sebagai berikut :

Hari Waktu Ruang Kelas Matakuliah

Rabu 1/2 G248 2KA02 Bahasa Inggris

Rabu 3/4 G135 2KA04 Bahasa Inggris

Rabu 5/6 G128 4IA17 Bahasa Inggris Bisnis 1

Rabu 8/9 E242 2KA18 Bahasa Inggris

      Perlu diketahui, bahwa pelaksanaan perkuliahan semester Ganjil (Permulaan Tahun Ajaran) PTA
2025-2026 dimulai pada tanggal 29 September 2025. Untuk itu kami sangat mengharapkan Bapak
dapat memulai tugas mengajar ini tepat pada tanggal tersebut di atas.

      Apabila Bapak tidak bersedia mengajar, mohon kiranya dapat segera mengembalikan surat tugas ini
ke Bagian Penjadwalan Kuliah (Gedung 4 lantai 1 kampus Pondok Cina Depok). Sedangkan apabila
berhalangan hadir pada waktu perkuliahan, dimohon untuk memberitahukan ke Bagian Penjadwalan
Kuliah atau ke Sekretariat Dosen di lokasi Bapak mengajar.

      Atas perhatian dan kerjasama Bapak, kami ucapkan terima kasih.

Keterangan :

# : Matakuliah Sofskill

* : Matakuliah Ujian Utama

** : Matakuliah Praktikum Penunjang

*/** : Matakuliah Utama/Praktikum Penunjang

L : Perkuliahan Tatap Muka Hybrid Adaptif
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